
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY                           
A K PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 

Forma zadání : 

Toto není zakázka dle zákona č.137/2006 Sb. (jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu), ale toto výběrové řízení se bude řídit Závaznými postupy pro zadávání 
zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007-2013.  
Podmínky však ve velké míře vycházejí ze zákona č.137/2006 Sb. a proto pokud jsou 
v tomto dokumentu odvolávky na konkrétní § zákona – jedná se o zákon č.137/2006 
Sb. 
 

PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

 
 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdroj ů EU. 

 
 

1.    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO):    47657901             
Obchodní jméno:               Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín                     
Adresa sídla:                       Palackého 74, Nový Jičín, 741 01   
Kontaktní oso 
ba:                   Petr Orel – předseda ZO, mobil 602540037, mail orel@csopnj.cz           
                                                       
 
2.     NÁZEV, DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh zakázky: dodávka služby 
 
Název zakázky: Videodokumentace projektu Návrat orla skalního do ČR 
 
Stručný popis zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zajištění videodokumentace 
projektu Návrat orla skalního do ČR v roce 2011.  
 
Doba plnění zakázky: 1.5.2011 -  30.11.2011 
 
Předpokládaná hodnota: cca 70 tis.Kč bez DPH 
 
 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace je zájemcům poskytnuta jako součást této Výzvy.  
Úhrada nákladů na pořízení Zadávací dokumentace není zadavatelem požadována. 
 



2 

 
4.    LHŮTA  A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídka, pouze v českém jazyce, musí být doručena poštou nebo osobně do konce 
lhůty pro podání nabídky  - 22.4.2011, 12.00 hod.. Nabídka se podává poštou nebo 
osobně v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky na adresu zařízení 
zadavatele: ČSOP ZO Nový Jičín, Záchranná stanice a CEV, Bartošovice 146, 742 54. 
 
7.    HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny . 
 
 
 
 

 
 V Novém Jičíně dne 15.4.2011 

 
 
 
 
 
                                                                                     Petr Orel – předseda ZO  
 
 
 
 
 


